YAYASAN CINTA SEDEKAH

LAPORAN POSISI KEUANGAN
31 MARET 2022
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)
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9 SEDEKAH

ASET

Aset Lancar
Kas dan setara kas
Kas kecil Yogyakarta
PT Bank Syariah Mandiri, Rek. # 7814500033 (Wagaf)
PT Bank Syariah Mandiri, Rek # 7814500017 (Infak)
PT Bank Syariah Mandiri, Rek. # 7814500084 (Dai)
PT Bank Syariah Mandiri, Rek. # 7814500041 (Sosial)
PT Bank Syariah Mandiri Rek. # 7814500025 (Zakat)
PT Bank Syariah Mandiri, Rek. # 7814500076 (Armala)
PT Bank Syariah Mandiri, Rek. # 7814500057 (Al-Qur'an)
PT Bank Syariah Mandiri, Rek. # 7814500068 (Qurban)
PT Bank Mandiri Tbk, Rek. # 1670001666725

Jumlah

Aset Tidak Lancar
Aset tetap
Perolehan:
Inventaris
Kendaraan
Jumlah

Akumulasi penyusutan:
Inventaris
Kendaraan
Jumlah

Aset tetap - bersih

TOTAL ASET

LIABILITAS

Liabilitas Jangka Pendek
Liabilitas Jangka Panjang
TOTAL LIABILITAS
ASET NETO

Tanpa pembatasan dari pemberi sumber daya
Dengan pembatasan dari pemberi sumber daya

Total Aset Neto

TOTAL LIABILITAS DAN ASET NETO

31 Maret 2022

56.000
98.126.526
21.760.073
25.811.776

1.508.556
2.054.559
30.359.655
819.501
7.890.228
675.000

189.061.875

29.301.025
3.500.000

32.801.025

(19.567.567)
(1.458.333)

(21.025.900)

11.775.125

200.836.999

25.145.614
175.691.385

200.836.999

200.836.999




YAYASAN CINTA SEDEKAH

LAPORAN AKTIVITAS
UNTUK BULAN MARET 2022
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

) ? SEDEKAH

TANPA PEMBATASAN DARI PEMBERI
SUMBER DAYA:

PENDAPATAN

Sumbangan:
Infak
Mandiri

Total Pendapatan

BEBAN

Penyaluran dana:

Infak

Penyaluran Fidyah

Mandiri

Sub Total
Beban administrasi dan umum
Beban pegawai
Beban penyusutan
Beban administrasi bank
Beban fundraising

Total Beban

Surplus (Defisit)

DENGAN PEMBATASAN DARI PEMBERI
SUMBER DAYA:

PENDAPATAN
Sumbangan:

Zakat
Sosial
Armala
Al-Qur'an
Da'i
Qurban
Wagqgaf

Total Pendapatan

BEBAN

Penyaluran dana:

Zakat
Penyaluran Zakat Miskin
Beban Administrasi Bank

Sosial
Penyaluran Bantuan Kesehatan
Penyaluran Bantuan Sosial Dakwah
Penyaluran Bantuan Ekonomi
Penyaluran Bantuan Sarana Prasarana
Penyaluran Pemberdayaan UMKM, Petani Peternak Kecil
Penyaluran Bantuan Paket Sembako
Penyaluran Fidyah
Beban Transaksi Bank
Beban Administrasi Bank
Penyaluran Air Bersih

Armala
Penyaluran Bantuan Ekonomi Janda
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank

Maret 2022

27.188.380
600.000

27.788.380

120.000

120.000
9.244.101
1.044.000

611.500

210.500
1.700.000

12.930.101

14.858.279

72.795.700
103.132.115
4.984.889
4.462.284
36.449.020

101.035.552

322.859.560

16.500.000
25.000

25.500.002
1.000.000
27.500.000
4.255.000
2.500.000
10.000.000
7.920.000
65.000
25.000
7.872.994

4.500.000
25.000
13.000



YAYASAN CINTA SEDEKAH o

LAPORAN AKTIVITAS k SEDEKAH
UNTUK BULAN MARET 2022

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Maret 2022
DENGAN PEMBATASAN DARI PEMBERI
SUMBER DAYA (lanjutan):
BEBAN (lanjutan)
Al Quran
Penyaluran Al Quran & Iqro 1.850.250
Beban Administrasi Bank 25.000
Penyaluran Al Quran 4.634.200
Penyaluran IQRO 490.000
Daii
Penyaluran Program Dai 2.500.000
Beban Transaksi Bank 6.500
Beban Administrasi Bank 25.000
Penyaluran Program Dakwah Islam 15.000.000
Qurban
Beban Administrasi Bank 35.000
Wagaf
Penyaluran Wakaf Mushola dan Masjid 47.231.982
Penyaluran Wakaf Sekolah Islam 9.700.000
Beban Administrasi Bank 25.000
Beban Transaksi Bank 6.500
Penyaluran Wakaf Rumah Tahfidz 51.151.662
Total Beban 240.382.090
Surplus (Defisit) 82.477.470

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

TOTAL PENGHASILAN KOMPREHENSIF

97.335.749




YAYASAN CINTA SEDEKAH

LAPORAN PERUBAHAN ASET NETO
UNTUK BULAN MARET 2022
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)
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9 SEDEKAH

ASET NETO TANPA PEMBATASAN
DARI PEMBERI SUMBER DAYA

Saldo awal

Surplus (defisit) bulan berjalan

Koreksi aset neto

Aset neto yang dibebaskan dari pembatasan

Saldo akhir

Penghasilan Komprehensif Lain

Saldo awal

Penghasilan komprehensif lain bulan berjalan
Saldo akhir

TOTAL

ASET NETO DENGAN PEMBATASAN
DARI PEMBERI SUMBER DAYA

Saldo awal

Surplus (defisit) bulan berjalan

Koreksi aset neto

Aset neto yang dibebaskan dari pembatasan
Saldo akhir

TOTAL ASET NETO

Maret 2022

10.287.335
14.858.279

25.145.614

25.145.614

93.213.915
82.477.470

175.691.385

200.836.999



